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W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:1.
w środę, 01.11. – Uroczystość Wszystkich Świętych,
w czwartek, 02.11. – wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych, czyli dzień zaduszny,
w sobotę, 04.11. – wspomnienie św. Karola Boromeusza, biskupa.

W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne:2.
pierwszy czwartek – po wieczornej Mszy Świętej adoracja Najświętszego Sakramentu i
modlitwy o powołania,
pierwszy piątek – od godz. 17:00 adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy, o 17:30
Koronka do Miłosierdzia Bożego i Litania do NSPJ. Dodatkowa okazja do spowiedzi św.
od godziny 17:00 do 18:00,
pierwsza sobota – o godzinie 8:00 Msza św. wynagradzająca Niepokalanemu Sercu
Maryi sprawowana w kościele, a bezpośrednio po niej nabożeństwo różańcowe. Kapłani
odwiedzą chorych z sakramentami św. od godz. 9:00.

W pierwsze  soboty  miesiąca  zapraszamy także  do  wspólnego  śpiewu Godzinek ku czci3.
Niepokalanego Poczęcia NMP o godzinie 7:30 w kościele.
Do  wtorku  trwa  miesiąc  październik  poświęcony  modlitwie  różańcowej.  Różaniec4.
odmawiamy codziennie po wieczornej Mszy św., czyli około godz. 18:30. Przypominamy, że
dzieci klas trzecich uczestniczą w modlitwie różańcowej obowiązkowo raz w tygodniu.
Katecheza dla kandydatów do sakramentu bierzmowania odbędzie się dzisiaj o godzinie 19:15.5.
W środę obchodzić będziemy Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze św. sprawowane będą6.
o godz. 7:30, 9:30, 11:00 i 18:00. Procesja na cmentarz odbędzie się po Mszy św. o godz.
11:00.
W czwartek, 2 listopada – dzień zaduszny. Msze św. O godz. 8:00, 17:00 i 18:00. W oktawie7.
Uroczystości  Wszystkich  Świętych,  czyli  od  czwartku,  2  listopada  do  środy,  8  listopada
włącznie różaniec z wypominkami odmawiać będziemy o godz. 18:30.
1 listopada na naszym parafialnym cmentarzu zbierane będą ofiary do puszek przeznaczone8.
na utrzymanie cmentarza. Natomiast w przyszłą niedzielę,  5 listopada gościć będziemy w
naszej parafii przedstawiciela Gdańskiego Seminarium Duchownego. W związku z tym kolekta
z przyszłej niedzieli będzie w całości przeznaczona na utrzymanie naszego seminarium. Z serca
dziękujemy za wszelkie datki.
Kartki do wypisywania wypominek znajdują się na stolikach. Prosimy o czytelne wypisywanie9.
imion  i  nazwisk  zmarłych,  najlepiej  drukowanymi  literami,  oraz  zaznaczenie  wypominek
rocznych.  Wypełnione  kartki  należy  składać  do  skarbony  znajdującej  się  w  prezbiterium.
Natomiast osoby, które chciałyby, aby wypominki zostały odczytane konkretnego dnia podczas
różańca od 2 do 8 listopada, prosimy aby wypominki składały w zakrystii. Ofiary złożone przy
okazji wypominek zostaną przeznaczone na przebudowę chóru.
Zapraszamy dzisiaj do wspólnego świętowania w kawiarence parafialnej. Kawa i herbata są10.
dzisiaj ufundowane przez księdza Proboszcza.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy11.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii12.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.


